
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 019
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Diedenbergen 8 16:0 90:22 81:24 538:283
2 MSG TC Dorheim/TCH Reiche... 8 13:3 81:31 71:33 512:373
3 TSV Ober-Erlenbach 8 12:4 64:48 56:46 429:428
4 TV Ober-Eschbach 8 8:8 54:58 53:54 454:466
5 SV 98 Rosbach 8 7:9 54:58 56:54 466:440
6 TC Wölfersheim 8 6:10 46:66 48:62 471:494
7 GW Idstein II 8 5:11 51:61 51:61 441:474
8 TC Wehen 8 5:11 40:72 39:68 390:520
9 TC am Bingert 8 0:16 24:88 26:79 342:565

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 14:00

14:00
14:00
14:00

TC am Bingert
TC Wehen
TSV Ober-Erlenbach
TV Ober-Eschbach

TC Wölfersheim
TC Diedenbergen
MSG TC Dorheim/TCH Reiche...
GW Idstein II

5:9
5:9
3:11
9:5

Sa. 25.05.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Idstein II
TC Diedenbergen
TC Wölfersheim
MSG TC Dorheim/TCH Reiche...

SV 98 Rosbach
TSV Ober-Erlenbach
TC Wehen
TV Ober-Eschbach

5:9
9:5
9:5
7:7

Sa. 08.06.2013 10:00
14:00
14:00
14:00

SV 98 Rosbach
MSG TC Dorheim/TCH Reiche...
GW Idstein II
TC Wölfersheim

TSV Ober-Erlenbach
TC am Bingert
TC Wehen
TC Diedenbergen

4:10
14:0
7:7
3:11

Sa. 15.06.2013 10:00
11:00
12:00
14:00

SV 98 Rosbach
TC am Bingert
TSV Ober-Erlenbach
TC Wehen

TV Ober-Eschbach
TC Diedenbergen
GW Idstein II
MSG TC Dorheim/TCH Reiche...

7:7
0:14
8:6
0:14

Sa. 22.06.2013 14:00
14:00
14:00
14:00

TC am Bingert
TV Ober-Eschbach
GW Idstein II
TC Diedenbergen

SV 98 Rosbach
TC Wehen
TC Wölfersheim
MSG TC Dorheim/TCH Reiche...

2:12
10:4
12:2
12:2

Sa. 29.06.2013 14:00
14:00
14:00

TV Ober-Eschbach
TSV Ober-Erlenbach
TC Diedenbergen

TC am Bingert
TC Wehen
GW Idstein II

9:5
12:2
14:0

So. 30.06.2013 10:00 SV 98 Rosbach TC Wölfersheim 8:6
Sa. 17.08.2013 12:00

14:00
14:00
14:00

TC Wehen
MSG TC Dorheim/TCH Reiche...
TC Wölfersheim
TC Diedenbergen

TC am Bingert
SV 98 Rosbach
TSV Ober-Erlenbach
TV Ober-Eschbach

9:5
11:3
5:9
12:2

Sa. 24.08.2013 10:00
14:00

SV 98 Rosbach
TC am Bingert

TC Diedenbergen
TSV Ober-Erlenbach

5:9
5:9

Sa. 31.08.2013 12:00
14:00
14:00
14:00

TC Wehen
GW Idstein II
TSV Ober-Erlenbach
TC Wölfersheim

SV 98 Rosbach
TC am Bingert
TV Ober-Eschbach
MSG TC Dorheim/TCH Reiche...

8:6
12:2
8:6
2:12

So. 01.09.2013 11:00
14:00

MSG TC Dorheim/TCH Reiche...
TV Ober-Eschbach

GW Idstein II
TC Wölfersheim

10:4
4:10
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